
L _ - - -

ĹcNl FRO č.j.:zsM-14-13/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/4
výtisk č.' L

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064

uzavÍrajÍ

následující dodatek č. 1 ke smlouvě o užíváni movitého majetku č.j. zsM-26-ý3/oÚ-
2017 ze dne14. 6. 2017 nás|edujĹcÍho znění:

Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2017 smlouvu o užívánÍ movitého majetku
č.j. ZSM-26-Ň3/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva").

l



l

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím související jeho účetní hodnotu a dále kontaktní osoby
uvedené ve Smlouvě, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále též jen
Dodatek č. l) ke Smlouvě.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze
dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčn im pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek"). Tento movitý
majetek je umístěn v objektu CTX, adresa: Praha 4, Nám. Hrdinů 1634,
140 00, označení CEN: V- CZ01005541, katastr: Nusle, LV: 172, budova
Č.1, místnosti č. 130, 132, 135, 146, 148, 149, 150, 152, 153, 154, 163,
324.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se původní příloha Č.1 Smlouvy
nahrazuje novou Přílohou Č.1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku Č.1.

3. Znění ČI. ll odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edujÍcÍ znění:

Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.789.717,34 KČ.
(slovy: jeden milion sedm set osmdesát devět tisíc sedm set sedmnáct korun
českých a třicet čtyři haléřů).

4. Znění ČI. VI odst. 2 Smlouvy se mění na nás|edující znění:

Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy výslovně tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají ve
svém původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a
tři ZSMV.

2



ŕ

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že jeho zveřejnění zajistí zsmv, a to spolu se Smlouvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu
porozuměly, a že Dodatek č. 1 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně,
vážně a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní
strany stvrzují níže svými podpisy.

V Praze dn" ' 1 1 -Č5" m

za ZSMV:

" """"""'Qú k oUhp
.aU,,va,e,e bd

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



...
:

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2017: Kancelář náměstka ministra vnitra pro řízeni sekce ekonomiky7 "L'7ť)3ůPm -2515000005

NS 4Ypůµeté g '.XíNäŽN'NS%¥A ENÔäi'ěňMůřä""'y"š ."Z' t':'Miíôžš í!' ä:ž:::::r:; ž gůaô"u istia ĺé=::=:? :: :::: ňřňäštl:
2515103000 2515000005 130 Odbor 1S/ĹT ' 211070190747 #V1292601557 Zařizenl multifunkční Ricoh AFICIO MP C4000AD 1,000 194 803,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401296144 13 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3f 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401296144 5 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3j 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401296144 1 Skříňka třešeň dřev. SK7 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401296213 2 Skříňka SK8 lam.béžová 1,000 4 165,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401299246 4 Kontejner K3 komb.DTO-lam 1,000 6 426,00 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401313063 59 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,ča[.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401313063 99 Zidle jednací KJ1 bez O,bez P0d,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401313063 79 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3( 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401418103 400000000189 Stolek konferenční dřevěný 1,000 2 222,72 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401714160 12 Věšák D3 lamino běž. 1,000 6 140,40 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401799043 12 Nástavba na stůl DI komb,DTD-1 dřev. 1,000 4 533,90 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180401799043 9 Nástavba na stůl DI komb.DTD-! dřev. 1,000 4 533,90 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180402305302 162 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 130 objekt Centrotex 180402447135 11 Stůl kancelářský st5 béž.lamin, kov 1,000 16 779,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401186120 3 Skříň SK12 komb. DTD-lamino 1,000 12 614,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Ceňtrotex 180401299234 12 Skříňka SK11 komb.DTO-lamino 1,000 16 303,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 OD kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401299234 6 Skříňka SK11 komb.DTO-lamino 1,000 16 303,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401299234 5 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 1,000 16 3(J3,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 ClO kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401299234 2 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 1,000 16 303,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401299246 14 Kontejner K3 komb.OTD-lam 1,000 6 426,00 2105541 CTX- Budova Administrativnl a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401299246 13 Kontejner k3 komb.DTO-lam 1,000 6 426,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401313063 22 Zidle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401313063 16 Zicile jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Pťaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401313066 13 Zicšle kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.k0v. 1,000 13 896,82 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář '
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401438070 1 Stůl jednací SJ1 kulatý DŘEVO, kov 1,000 15 177,98 2105541 CTX- Budova Administrativni a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180401714160 7 Věšák D3 lamino běž. 1,000 6 140,40 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180402311075 14 Zid|e jednací KJ2 bez O,s Pod,čal,kov. 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180402311075 7 Zidle jednaá KJ2 bez 0,$ Pod,čal.kov, 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180402311075 6 Zid|e jednací KJ2 bez O,s Pod,ča1.kav. 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 132 objekt Centrotex 180402447135 8 Stůl kancelářský STS béZ.lamin, kov 1,000 16 779,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 135 objekt Centrotex 180402169010 #3490 TrezorT 1 dveře NTS 14 1,000 29 280,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad zvláštni režim
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 101000012973 #26X35,jAMN[KOVA obraz oriqinál STAROM. MOSTECKÁ VEZ 1,000 400,00 2105541 CTX- Budova Administrativn[ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.setkf.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 063300606000 #3\NT039160 Systém navigační GPS GARM1N NljVl 2589T LIFETIME 1,000 4 961,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 063300606000 #3WT019551 Systém navigační GPS GARMIN NljVl 2589T LIFETIME 1,000 5 068,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředif.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 101000012619 1 Obraz ÚSTI CERTOVKY 1,000 3 300,00 2105541 CTX- Budova Administrativnf a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt centrotex 120620090702 #57158371 Minika)ku1átčx CITIZEN SR-135 1,000 600,00 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 120622010824 3 Minikalkulačka složitá funkce 1,000 785,70 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401296143 10 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401296143 13 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401296143 14 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,26 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401296209 3 Skříňka s pos.dv.SK10 třešeň dřev. 1,000 9 447,52 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit,sekr,
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401296212 1 Skříňka SK2 třešeň dřev. 1,000 19 979,17 2105541 CTX- Budova Administtativni a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 käncelář ředit.sekr,
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401299213 14 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 1,000 6 571,67 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr,
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401299247 10 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev, 1,000 13 784,08 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 " objekt Centrotex 180401313063 18 Zicne jednací KJ1 bez o,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administratívni A . 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313063 45 Zidle jednací kj1 bez O,bez Pod,ča1.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit,sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313063 43 Zicite jednací KJ1 bez O,bez Pod,čäl.kQv. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313063 26 Zidie jednací kj1 bez O,bez Pod,ča1.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313146 8 Křeslo SAMBA celočalouněné koženka 1,000 6 399,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 OD kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313146 7 Křeslo SAMBA celočalouněné koženka 1,000 6 399,00 2105541 CTX- Budova Administrativni a 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313146 6 Křeslo SAMBA celočakjuněné koženka 1,000 6 399,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401313146 5 Křeslo SAMBA celcjčalouněné koženka 1,000 6 399,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180401400169 3 Stůl pod počítač ST4 DTO třešeň DŘEVO, KOV 1,000 15 487,73 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centtotex 180401438068 4 Stůl jednací SJ3 DTO třešeň DREVO, KOV 1,000 12 080,43 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180402305303 34 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov,ča1, 1,000 23 948,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180402447134 1 Stůl kancelářský ST3 DTD třeš., dřev.kov 1,000 28 652,30 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář ředit.sekr,
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180402447136 4 Stůl konferenční STK2 třešeň, dřev. kov 1,000 15 177,98 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 kancelář řeclit.sekr.
2515308001 2515000005 146 objekt Centrotex 180403111088 #9302129990 Chladnička PHILIPS AGB 023 1,000 9 995,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář ředit,sekr,
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 130500020096 #0208000119 Skříň chladicí LIEBHERR K 2714 1,000 9 900,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 132141620580 3 Termoska ALFI 1 l chrom 1,000 2 981,80 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 132141620580 2 Termoska ALFI 1 l chrom 1,000 2 981,80 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 132141620580 1 Termoska ALFI 1 l chrom 1,000 2 981,80 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 132290071948 3 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 1,000 495,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 132290220058 #420442000297 Trouba elektrická horkovzdušná WHĹRPOOL MOP JT356/WH 1,000 9 190,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kuchVňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 180401799029 5 Police D2 DTO -třešeň dřev. 1,000 4 026,81 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchVňka
2515308001 2515000005 148 objekt Centrotex 180403401091 #44460066 Myčka nádobí AEG FAVORIT 64850 1,000 16 170,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kuchyňka
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 120628010356 #2401669450 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 1,000 12 651,55 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 120704116009 2 stroj vázací mechanický FELLOWES PULSAR 300 1,000 4 272,10 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.}
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296143 6 Skříňka dřevěná třešeň SK3 dto ' 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář {sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296143 7 · Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,33 2105541' CTX- Budova Administmtivni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296143 8 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296143 9 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 1,000 13 474,33 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296214 4 Skříňka SK9 komb.DTO-lamino 1,000 9 758,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296214 7 Skříňka SK9 komb.DTD-lamino 1,000 9 758,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)

Stránka 1



Š:'·

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2017: Kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce ekonomiky, strategií a evropských fondů - 2515000005
.
t "··.. ·.

... .

t

F ·
l

b
b

2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401296234 3 Skříňka pod fax SK4 DTO třešeň dřev. 1,000 12 049,45 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.) "
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401299213 10 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 1,000 6 571,67 2105541 CTX- Budova Administrativn{ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401299213 3 . Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 1,000 6 571,67 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401299247 12 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 1,000 13 784,08 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář "sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401299247 11 ' Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. · · 1,000 13 784,08 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3j 140 (jo kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401313063 25 Zid|e jednact KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401313063 24 Zid|e ednacf KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A' 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401313066 6 Zid|e kanceľ. KK2 s O,bez Pod,ča[.kov. 1,000 13 896,82 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401400359 4 Stůl kancelářský ST2 DTO třeš., dřev.kov 1,000 16 416,99 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401400359 3 Stůl kancelářský st2 DTO třeš., dřev.kov 1,000 16 416,99 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 (JO kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401438071 1 Stůl jednací SJ2 půlkruh DŘEVO, KOV 1,000 12 699,94 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
251'5308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401600042 5 . Deska horní spojovad $toly DŘEVĚNÁ 1,000 4 980,63 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401714160 1 Věšák D3 lamino běž. 1,000 6 140,40 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 "' objekt Centrotex 180401799029 4 Police D2 DTD - třešeň dřev. 1,000 4 026,81 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.}
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401799043 19 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 1,000 4 533,90 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180401799043 18 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 1,000 4 533,90 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180402305055 4611566 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.blokace NOSNOST 130KG,ZES L.KŘ Z.OTE 1,000 5 445,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180402305055 4611567 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bbkace NOSNOST 130KG,ZES L.KŔ Z.OTE 1,000 5 445,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180403332104 #A050075401 Ventilátor horkovzdušný keramický rohnson R-8055 1,000 699,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 149 objekt Centrotex 180405219850 1 Lampa stojaci 1,000 529,00 2105541 CTX- Budova Administrativnf a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář (sekret.)
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401400383 #2515-0005 Stůl kancelářský šti třešeň, dřev,, kov 1,000 42 606,75 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 101000012498 1 Obraz Certovka 1,000 2 458,11 2105541 CTX- Budova Administrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 101000012607 1 Obraz ŠPORKOVA ÚL. 1,000 4 950,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 ' objekt Centrotex 101000012616 1 obraz VEZ 1,000 5 615,00 2105541 CTX- Budova Admlnistrativní A 1 Pt"aha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 101000012665 1 Obraz NOVÝ SVĚT 1,000 2 611,20 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 101000013070 1 Obraz POHLED NA SV. MIKULÁŠE 1,000 4 562,80 2105541 CTX- Budova Administrativní A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,·140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 120628010359 #2500160800 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1,000 8 741,30 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401296212 4 Skříňka SK2 třešeň dřev. 1,000 19 979,17 2105541 CTX- Budova Admlnistrativnf A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401296235 3 Skříňka pod TV SK5 DTO třešeň dřev. 1,000 15 255,42 2105541 CTX- Budova Adminlstrativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401296236 2 Skříňka s lednicÍ SK6 DTO třeš, dřev. 1,000 25 554,76 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401299248 2 Kontejner K1 DTD-třešeň dřev. 1,000 14 403,59 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů i634/3; 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 Ob ekt Centrotex 180401299267 14 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401299267 13 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401313063 44 Zidle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 Ob"ekt Centrotex 180401313063 38 Zidle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401313146 4 Křeslo SAMBA celočalouněné koženka 1,000 6 499,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401313146 2 Křeslo SAMBA celočalouněné koženka 1,000 499,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401313146 1 Křeslo SAMBA celočalouněné koženka 1,000 6 499,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401400167 2 Stůl pod počítač SPI DTO, třešeň masiv DŘEVO, kov 1,000 39 493,71 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401400357 4 Stůl konferenční $TK1 třešeň mas.dřev.,k 1,000 24 005,98 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180401400358 4 Stůl přídavný štia DTO třeš+masiv, dřev. 1,000 39 363,62 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt centrotex 180401899023 1 Souprava sedací VEGAS 1,000 10 879,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180402169214 1 Trezor- Se f /RT/MT-50-M COMESAFE 1,000 4 690,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180402311112 1 Křeslo pojízdné s područkami IQ F212GW101G 1,000 22 491,00 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3j 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 'objekt Centrotex 180404539869 #NVC001 Konvektor teplovzdušný delongh1 HCX 9120E 1,000 2 899,99 2105541 CTX- Budova Administtativni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 150 objekt Centrotex 180404539869 #NVC002 Konvektor teplovzdušný DELONGHI hcx 9120e 1,000 2 899,99 2105541 CTX- Budova AdministrativnÍ A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář náměstek
2515308001 2515000005 152 Ob ekt Centrotex 180402301155 1 Zidle kovová TOBIÁŠ 1,000 1 990,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 . Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sociálni zázemí
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 101000012587 #382,AUTORNEZNAMY Obraz oriqinál JEZERO V LESE 1,000 2 000,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3| 140 DO sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 101000012647 #87X115,WINTEROVA, Obraz onqinál KEŔ BÍLÝCH pivoněk 1,000 10 000,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3j 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 120222110074 1 Kufr pilotnI Tokyo černý 1,000 4 034,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 120615030300 #70337900 stroj psací elektran. s pam. CONSULTA 110 1,000 ' 5 599,99 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 130300080016 10 Vozík servírovacÍ NEREZ - 2 POLICE 1,000 3 346,00 2105541 CTX- Budova Administratívni a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3; 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 160701000231 10 Schůdky' sklopné 4 stupňové kov. 1,000 920,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 180401126031 36 Skříň na spIsy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3j 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 180401126031 28 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 2105541 CTX- Budova Administtativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3j 140 (JO sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 180402268028 2 Trezorek pancéřový typ 04 1,000 2 700,00 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 180404419022 #A050075846 Radiátor přenosný cvt 20F proline 1,000 588,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 180507000349 44 Regál plechový kar 30a 1,000 l 713,00 2105541 CTX- Budova Administrativní a 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO sklad MV
2515308001 2515000005 153 objekt Centrotex 180507000349 45 Regál plechový kar 30a 1,000 1 713,00 2105541 CTX- Budova Administratívni A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 sklad mv
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401400404 #2515-0003 Stůl pro 12 osob SlZ třešeň, dřev. kov 1,000 89 828,84 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 120999200813 1 Tabule školnl na stojanu kovová 1,000 . 1 438,90 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3: 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401299267 10 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401299267 9 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 1,000 14 868,22 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 12 Zidle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 11 Zidle jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 10 Zidle jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 g Ziciie jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. " " 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 8 Zidle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 46 Zid|e jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 42 ' Zidle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 41 Zid|e jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 40 Zid|e jednaci kj1 bez O,bez Pod,čai.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 39 bdie jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotéx 180401313063 27 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401313063 37 Zidle jednacÍ KJ1 bez O,bez Pod,čal,kov. 1,000 6 188,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401400358 3 Stůl přídavný štia DTO třeš+masiv, dřev. 1,000 39 363,62 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3! 140 00 kancelář

Stránka 2



"'Ľ

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2017: Kancelář náměstka ministra vnitra pro řízení sekce ekonomiky, strategii a evropských fondů - 2515000005 W

2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180401711020 400000000409 Věšák stojanový dřevěný (äj 1,000 1 643,50 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180402311075 13 Zid|e jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180402311075 12 Ziae jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář '

- 2515308001 2515000005 154 objekt Centrotex 180402311075 11 Zicjíe jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 154 - objekt Centrotex 180402311075 10 Zidle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kav. 1,000 7 616,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 163 objekt Centrotex 120703004100 #105156 stroj - čistič obuvi COSMO 3 PLUS 1,000 12 087,90 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chodba
2515308001 2515000005 163 objekt Centrotex 180404419016 3 Radiátor přenos.-konvektor VOLTOTHERM CH-101301 1,000 599,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 chodba
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 101000012361 1 Obraz reprodukce v rámu SLUNEČNICE 1,000 233,50 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 132291071005 3 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 1,000 630,00 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 180401724045 971 Police závěsná-dřevěná 1,000 533,73 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 180402305302" 155 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 906,22 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515305000 2515000005 324 objekt Centrotex 180402316044 4464 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 100KG 1,000 530,62 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 . kancelář
2515305000 2515000005 324 objekt Centrotex 180402316044 4463 Zidie kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 100kg 1,000 530,62 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 180402447104 86 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVN DESKA 1,000 10 393,89 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 180402714007 4101973 Věšák stojanový kovový 1,000 1 107,32 2105541 CTX- Budova Administrativnf A l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář
2515308001 2515000005 324 objekt Centrotex 180403111046 #NVC3100D Chladnička 90 l GORENJE 1,000 7 408,50 2105541 CTX- Budova Administrativní A 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 kancelář

Celkem 1 789 717,34

.
e

.

P

P

. ,

Stránka 3



:J :'" g

"" '"Z') ,í '&
' ,·žL:i:'?)

"' 'i""'d "Lj" j 7,70
':hu:L\

..S

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pc»'ěření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, PřÍpotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary M inisterstva vn itra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přÍs]uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:


